Secretaria Não

19/10/2022
13:02:02

Julgamento {Julgamento >> Com Resolução do
Mérito >> Procedência}
 Ante o exposto, JULGO PROCEDENTE
o pedido autoral para condenar a ré ao
pagamento da importância referente à
cobertura do seguro DPVAT no valor R$
3.375,00(três mil e trezentos e setenta e
cinco reais), quantia essa a ser
atualizada monetariamente a partir do
evento danoso e acrescida de juros de
1% ao mês, a partir da citação, nos
termos das Súmulas nº 580 e 426 do
STJ.

Secretaria
20/10/2022

28/09/2022
13:52:17

Conclusão {Conclusão}
 Diante da manifestação das partes, ao